
 
 
 
 
 
 
 

 

C ÂM AR A M U N IC IPAL  D E  SÃ O  G ON Ç AL O D O R IO  PR ETO  
Rua do Progresso, n.º 214 – Centro – São Gonçalo do Rio Preto – Minas Gerais 

Telefone: (38) 3546-1322   CNPJ: 02.321.135/0001-84 
www.saogoncalodoriopreto.cam.mg.gov.br 

e-mail: camarasgrpreto@yahoo.com.br 
 
 

 

PORTARIA N.º 08, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2022 
 

 

Considera-Se como Luto e “Ponto 

Facultativo” na Câmara Municipal o 

dia 29 de Novembro de 2022 e dá 

outras Providências 

 

  

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO RIO 

PRETO, VEREADOR FABRÍCIO MAGNO ROCHA, NO USO DAS 

ATRIBUIÇÕES QUE O CARGO LHE CONFERE, 

 
 

R E S O L V E: 
 

Considera-se como Luto e Ponto Facultativo na Câmara Municipal o dia 

29/11/2022 (terça-feira), á partir das 08:00 horas, data em que o Senhor Vinícius 

Magalhães Moreira, filho do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Dilson de 

Fátima Moreira faleceu.  

 

 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 
 

 

 

São Gonçalo do Rio Preto/MG, 29 de novembro de 2022. 

 

 

 

 

Fabrício Magno Rocha 

Presidente 
 

mailto:camarasgrpreto@yahoo.com.br

		2022-11-29T07:18:38-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE SAO GONCALO DO RIO PRETO:02321135000184




